无违法、违规记录承诺书

福建幼儿师范高等专科学校附属象园幼儿园：

我单位将参加本次贵单位                  相关采购项目事宜，在此郑重承诺：

1.我单位参加本次采购活动前三年内，在经营活动中不存在重大违法记录。

2.未采用挂靠、借用资质等违法违纪行为进行采购活动。

3.所提供的相关文件均真实、有效。

特此声明。

单位名称（盖章）：
　　                  日    期：
授权委托书

现委托我单位员工        （身份证号：           ）为全权代表前去福建幼儿师范高等专科学校附属象园幼儿园办理            业务。

我单位对所委托代表依规定办理的有关事宜承担法律责任。

　　                法人签字（签章）：

　　                单位名称（盖章）：
　　                        日    期：
承诺书
福建幼儿师范高等专科学校附属象园幼儿园：

我单位意向参与本次                    采购项目报价。在此郑重承诺：

若确认为本项目合作单位，我单位将按规定及时签订合同，并根据采购公告中的项目清单内容和技术参数要求，在双方约定的时间提供设备（物资），并配合校方做好验收工作。若在约定时间内无法提供或所提供的设备（物资）无法达到验收要求，将自愿无条件放弃本次合作资格。
单位名称（盖章）：
　　                  日    期：